
 

 
  

 

Uchwała Nr XLV/615/2013 

Rady Dzielnicy VIII 

z dnia 23.10.2013 r. 

 

 

w sprawie projektu nowego Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 
 

Na podstawie § 4 pkt. 4 lit. l oraz § 4 pkt. 5 lit. ł Statutu Dzielnicy VIII stanowiącego załącznik nr 8                

do uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji i zakresu 

działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. 

Nr 243, poz. 3278 zm.: uchwała Nr CV/1060/06 Rady Miasta Krakowa z dnia 29 marca 2006 r. oraz                            

Nr CX/1107/06 z dnia 24 maja 2006 r.) Rada Dzielnicy VIII uchwala, co następuje: 

 

  

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt nowego Statutu Dzielnicy VIII Dębniki. 

 

§ 2 

 

W projekcie Statutu proponuje się dokonanie następujących poprawek: 

- w § 33 ust. 3 słowo „3” zamienia się na „5” 

- w § 38 ust. 7 po słowie „komisji” dodaje się słowa „lub Zarządu” 

- w § 71 ust. 8 po słowie „gadżetów” dodaje się słowa „oraz materiałów i oznaczeń wizualnych” 

- w § 102 ust. 2 słowo „25” zamienia się na „50” 

- granica pomiędzy Dzielnicą VIII a Dzielnicą IX w rejonie ul. Lipińskiego powinna przebiegać wzdłuż Wilgi. 

- w § 82 dodaje się ust. 5 o następującym brzmieniu: „Każdy wyborca może głosować korespondencyjnie                    

lub poprzez internet jeżeli wyrazi zgodę na tą formę głosowania. Otrzyma wówczas pakiet wyborczy 

zawierający m. in. kartę do głosowania wraz z instrukcją głosowania korespondencyjnego” 

- granica pomiędzy Dzielnicą VIII a Dzielnicą X przebiega ul. Zawiłą do skrzyżowania z ul. Komuny Paryskiej, 

wschodnią stroną ul. Komuny Paryskiej, a następnie wschodnią stroną ul. bpa Albina Małysiaka, następnie 

południową granicą działki nr 91/2 obręb 70 Podgórze do obecnej granicy z Dzielnicą X, następnie wschodnią 

granicą działki nr 308/4 obręb 86 Podgórze do autostrady. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący 

                                                                       Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

 

                                                                                  /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem z dnia 20.09.2013 r.   

 


